
ACHIZITIE SERVICII DEZINFECTIE

I.D.: 56746754

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 195,16 RON - 195,16 RON

Descriere: SERVICII DEZINFECTIE CU PERSONAL CALIFICAT SI ATESTAT, EFECTUATE DE 2 ORI PE LUNA, PERIOADA MAI-DECEMBRIE 2021 SUBSTANTE AVIZATE DE MINISTERUL SANATATII CU CERTIFICATE DE CONFORMITATE SI FISE TEHNICE REACTIE PROMPTA SI RAPIDA LA SOLICITARI PENTRU SERVICIILE DE DEZINFECTIE SUPRAFATA UTILA EXPRIMATA IN M2 VA FI INMULTITA CU UN COEFICIENT DE 2,5 CONFORM NORMATIV, ATUNCI CAND SERVICIILE SUNT PRESTATE PE INTREAGA SUPRAFATA (PODELE, PERETI, TAVAN, ETC) PE O SUPRAFATA DE 1394 MP. BAZA DE CALCUL: $1.394MP \times 0,14 LEI/MP = 195,16 LEI/OPERATIUNE \times 2.5 = 487,90 LEI$ $487,90 LEI/OPERATIUNE \times 2/LUNA = 975,80 LEI$ $975,80 LEI \times 8 LUNI = 7.806,40 LEI$
